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Styret ved Lokomotivførerutdanningen 

Konstituert; 16.11.2017 

NR Tittel Navn Representerer Epost Telefon 

1 Leder Christoffer Serck Hansen Jernbanedirektoratet  Chr.Serck-Hanssen@jernbanedirektroatet.no  416 79 176 

 Vara Hege Gro Høiland Jernbanedirektoratet  Hege.hoiland@jernbanedirektroatet.no  909 96 291 

2 Medlem Eirik Hågensen* Jernbanedirektoratet eirikh@viken.no  948 043 30 

 Vara Hege Gro Høiland Jernbanedirektoratet Hege.hoiland@jernbanedirektroatet.no  909 96 291 

3 Medlem Bente Tangen Jernbanedirektoratet Bente.Tangen@Jernbanedirektoratet.no  911 35 941 

 Vara Hege Gro Høiland Jernbanedirektoratet Hege.hoiland@jernbanedirektroatet.no  909 96 291 

4 Medlem Rolf Ringdal Norsk Lokomotivmannsforbund, 

LO 

ringdal@lokmann.no  916 79 998 

 Vara  Eirik Larsson Norsk Lokomotivmannsforbund, 

LO 

larsson@lokmann.no  952 47 095 

5 Medlem Tor Pålerud Norsk Jernbaneforbund, LO tep@njf.no  48104 309 

 Vara  Roy Arne Wexhall Norsk Jernbaneforbund, LO roy.arne.wexhall@spordrift.no  905 44 241 

6 Medlem Mekonnen Germiso Jernbanevirksomhetenes 

sikkerhetsforening 

mekonnen.germiso@spekter.no  95202834  

 Vara  Marianne Ljosåk Jernbanevirksomhetenes 

sikkerhetsforening 

marianne.ljosak@banenor.no   469 60 459 

7 Medlem  Jernbanevirksomhetenes 

sikkerhetsforening 
   

 Vara  Roy Ero Mellembråten* Jernbanevirksomhetenes 

sikkerhetsforening 

Roy.Ero.Mellembraten@cargonet.no  916 66 413 

8 Medlem Jørgen Rostad Student 2-22 Jorgen.Rostad@lokforerskolen.no   

 Vara      

9 Medlem Øyvind Gunnestad ansatte Oyvind.gunnestad@jernbanedirektroatet.no  954 41 454 

 Vara  Håvard Espelund ansatte Havard.espelund@jernbanedirektroatet.no  952 30 234 

 sekretær Kai Erik Jensen Rektor kaijen@jdir.no 986 87 370 
Endringslogg: 15.02.2018 Studentrepresentanter; 26.04.2018 Svein Horrisland; 04.01.2019 Anna Svanberg, 6.3.2019 studenter, 22.05.2019; Studentrepresentanter Dunia Yassin 1-19 (hoved), Raymond Pedersen 4-19 (vara) 

Endringslogg 29.1.2020: * nye medlemmer fra 2020, Endringslogg 29.05.2020 Ny studentrep.**, 09.0602020: Ny epost til Wexhall – Endret 3.2.22 Mekonnen Germiso for Håvard Vestgren i tillegg har Jørn Granås fratred styret. Nytt medlem vil bli annonsert senere 
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